โปรแกรมทัวร์ : BT-NRT_A05_XJ / มหัศจรรย์...TOKYO คาวาโกเอะ ฟูจิ อุโมงค์เมเปิ้ล 5 วัน 4 คืน

วันเดินทาง :  19 พ.ย. 2568 - 23 พ.ย. 2568

รายละเอียด
Description

ราคาต่อหน่วย (บาท)
Unit Cost

จำนวน (คน)
Quantity

จำนวนเงิน (บาท)
Amount

ผู้ใหญ่ 25,999.00 2 51,998.00

รวมยอดชำระ
Grand Total       (ห้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน) 51,998.00

กำหนดชำระเงินทั้งหมด 51,998.00 บาท
หมายเหตุ : ภายในวันที่ 8 พ.ย. 2568 ก่อนเวลา 15:00 น.

รายการค่าทัวร์นี้ยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีหัก ณ ที่จ่าย
**หากไม่ชำระเงินและส่งสลิปให้กับเซลล์ภายในวันที่กำหนด ทางบริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ตัดที่นั่งอัตโนมัติโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า**